
Správa železn ičn í doprav n í cesty ,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

NÁJEMNÍ  SMLOUVA č.  S 20 6 18 / 2 0 1 3 - OST

uzavřená podle § 663 a násl. zákona č. 40/ 1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Sm luvní st rany

1. Správa že lezn ičn í d op r av n í cest y ,  st á t n í o r gan izace

Sídlo : Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1- Nové Město

IČ : 70 99 42 34

DIČ : CZ 70 99 42 34

Společnost  j e zapsána v Obchodním  rejst říku vedeném  Městským soudem  v Praze, 
oddíl A, vložka 48384, den zápisu 1. 4. 2003

Jednaj ící : Ing. Jiř í Kolář, Ph.D., generální ředitel

Bankovní spojení : Kom erční banka, a.s., pobočka Praha 1

Číslo účtu :

(dále j en „pronaj ím atel" )

a

2. PDV RAI LW AY a.s.

Sídlo : Úst í nad Labem, Blahoslavova 937/ 62, PSČ 400 01

IČ : 22 79 25 97

DIČ : CZ 22 79 25 97

Společnost  j e zapsána v Obchodním  rejst říku vedeném  Krajským soudem  v Úst í 
nad Labem, oddíl B, v ložka 2254, den zápisu 5. 4. 2012

Jednaj ící : Jan Franz, ředitel společnost i a člen představenstva

Bankovní spojeni : Komerční banka, a.s., pobočka Úst í nad Labem

Číslo účtu :

(dále j en „nájem ce")

St ránka 1 z 19 st ránek



Správa železn ičn í dop rav n í cesty ,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

Člán ek  I .

Úv odn í u st an ov en í

1. Sm luvní st rany se dohodly na uzavření této sm louvy k realizaci nájmu regionální 
dráhy č. 045 Trutnov, hlavní nádraží - Svoboda nad Úpou a regionální dráhy č. 145 
Sokolov - Kraslice (dále j en regionální dráhy)  v celých svých úsecích daných 
úředními povoleními. Pronaj ímatel j e pověřen hospodařením  s majetkem uvedeným 
v článku II . bod 1. této sm louvy zákonem  č. 77/ 2002 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Pronaj ímatel přenechává majetek uvedený v článku I I . bod 1. nájemci do nájmu za 
podmínek uvedených v této sm louvě a nájemce uvedený m ajetek do nájmu za 
těchto podmínek přij ímá.

3. Nájemce je nositelem úředních povolení k provozování dráhy č.j .:  DUCR -  
25515/ 12/ Le, ev.č.:  ÚP/ 2012/ 8016 ze dne 6. 6. 2012 a č.j .:  DUCR -  25534/ 12/ Le, 
ev.č.:  ÚP/ 2012/ 8017 ze dne 6. 6. 2012 vydaných Drážním úřadem v Praze a 
osvědčení o bezpečnost i provozovatele dráhy č.j .:  DUCR -  33702/ 12/ Kb ze dne 
21 . 6 . 2012 .

Článek  I I .

Př ed m ět  sm lou v y

1. Předmětem této sm louvy je nájem následuj ícího majetku, se kterým má právo 
hospodařit  pronaj ím at elův  celém úseku regionální dráhy č. 045 Trutnov, hlavní 
nádraží - Svoboda nad Úpou a v celém úseku regionální dráhy č. 145 Sokolov - 
Kraslice:

a) - železniční svršek a spodek, stavby železničního spodku, zař ízení železničního
spodku a zabezpečovací zařízení.

- Regionální dráha č. 045 Trutnov, hlavní nádraží - Svoboda nad Úpou je 
zaústěna do dráhy celostátní ve styku výhybky č. 36 železniční stanice 
Trutnov hlavní nádraží - km 0,527 a j e ukončena zarážedlem  kusé koleje č. 
1 železniční stanice Svoboda nad Úpou v km 10,258. Stavební délka dráhy 
j e 9,731 km.

- Regionální dráha č. 145 Sokolov -  Kraslice, zaústěná do dráhy celostátní v 
úrovni v jezdového návěst idla „KS" železniční stanice Sokolov v km 0,633 a 
j e ukončena státní hranicí mezi Českou republikou a Spolkovou republikou 
Německo v km 27,452. Stavební délka dráhy je 26,819 km,

b) pozemky, na kterých leží předmětné regionální dráhy, a pozemky, které s nimi 
sousedí a pronaj ímatel má s nimi právo hospodařit ,

c) stavby dráhy souvisej ící s provozováním  dráhy a drážní dopravy,

d) budovy, s kterými pronaj ímatel hospodaří,

e) technické a technologické zař ízení nutné k provozování dráhy a drážní dopravy 
na předmětných t rat ích, m imo dálkového telekomunikačního.

2. Bližší specifikace předmětu nájemní sm louvy j e uvedena v příloze č. 1 nazvané 
„Soupis majetku, který j e předmětem nájem ní sm louvy" , která j e nedílnou součást í 
této sm louvy.

3. Předmět  nájem ní sm louvy, j ako celek, j e určen pro provozování dráhy a 
provozování drážní dopravy.

St ránka 2 z 19 st ránek



Správa železn ičn í dop rav n í cesty ,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

4. Na předmětu nájmu bude nájemce provádět  pro pronaj ímatele zaj ištění 
provozování železniční dopravní cesty (dále j en „ŽDC")  a správu, údržbu a opravy 
pronajatého majetku.

Článek  I I I .

Účel náj m u

1. Nájemce jako provozovatel regionální dráhy č. 045 Trutnov, hlavní nádraží - 
Svoboda nad Úpou a regionální dráhy č. 145 Sokolov - Kraslice se zavazuje užívat  
předmět  sm louvy výhradně k provozování dráhy a provozování drážní dopravy v 
souladu s ustanovením i zákona č. 266/ 1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších 
předpisů a j eho prováděcích vyhlášek, vše v platném znění.

2. Podnikatelská činnost  nájemce na předmětu nájem ní sm louvy bude vykonávána 
pouze v rozsahu jeho oprávnění uvedeného ve výpisu z obchodního rejstříku.

Článek  I V.

Cena náj m u a způ sob  ú čt ov án í

1. Roční cenu nájmu tvoří dohodnutá výše ceny za užívání ŽDC tvořené touto 
regionální dráhou, stanovená v souladu s platným Prohlášením o dráze, vypočtená 
podle skutečných výkonů provozovatelů drážní dopravy a navýšená o příjmy z 
pronájmu nem ovitost í podnájemcům. Takto stanovené nájemné nezahrnuje DPH. 
Vypočtenou výši roční ceny nájmu za běžný rok předloží nájemce nejpozděj i do 10. 
ledna následuj ícího roku. Pronaj ímatel,  po převzet í ročního vyúčtování skutečně 
provedených výkonů nájemce a provedené kont role správnost i,  vystaví nájemci 
fakturu (daňový doklad)  do 15. ledna následuj ícího roku s datem  uskutečnění 
dílčího zdanitelného plnění 31. 12. běžného roku. Nájemce se zavazuje tuto fakturu 
uhradit .

2. Nájemce předá pronaj ímateli doklad o výši skutečných nákladů na zaj ištění 
provozování a provozuschopnost i předmětu nájmu, které nej sou  kryty z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrast ruktury (dále j en „SFDI " ) ,  a které se vypočítávaj í v 
souladu s vyhláškou č. 501/ 2005 Sb., o vym ezení nákladů provozovatele dráhy 
spojených s provozováním  a zaj išťováním  provozuschopnost i, m odernizace a 
rozvoje železniční dopravní cesty, ve znění pozdějších předpisů. Tyto náklady 
mohou činit  m aximálně 95 % ročního nájemného. Na tyto služby vystaví nájemce 
fakturu (daňový doklad)  se splatnost í 15 dní s uskutečněním  zdanitelného plnění k 
31.12. Faktura bude vystavena do 15 dnů od data zdanitelného plnění.

3. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývaj ící z této sm louvy budou započteny a 
vznik lý rozdíl bude uhrazen.

4. Pro případ prodlení nájemce s úhradou sjednávaj í sm luvní st rany roční úrok z 
prodlení ve výši stanovené nařízením  vlády č. 142/ 1994 Sb., kterým  se stanoví 
výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném 
znění, za každý den prodlení.

St ránka 3 z 19 st ránek



Správa železn ičn í dop rav n í cesty ,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

Článek  V.

Práv a a p ov in n ost i sm luv n ích  st ran

1. V případě krizových stavů se sm luvní st rany řídí uvedenými zákony mimo rámec 
této sm louvy a to zákonem  č. 240/ 2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 241/ 2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, prováděcím i předpisy k 
těm to zákonům , prováděcím i pokyny a dokum entací schválenou pro př ípady 
kr izových stavů. Provozováním  ZDC a zaj ištěním  provozuschopnost i ŽDC za stavu 
nebezpečí, nouzového stavu, stavu ohrožení státu nebo válečného stavu se pro 
pot řeby této sm louvy rozumí, že nájemce zaj ist í plnění všech povinnost í 
pronaj ímatele vyplývaj ící ze zákona č. 240/ 2000 Sb., zákona č. 241/ 2000 Sb., a 
ostatních souvisej ících předpisů.

2. K řešení kr izových stavů je nájemce povinen zpracovat  a m inimálně l x  ročně 
aktualizovat  plán krizové př ipravenost i na možné hrozby na drahách a vypracovat  
návrh m ožného postupu pro řešení kr izových stavů.

3. V případě vzniku krizových stavů je nájemce oprávněn bez souhlasu pronaj ímatele 
provést  nezbytná opat ření s t ím, že po odvrácení nebezpečí j e povinen 
pronaj ímatele o všech opat řeních bez zbytečného odkladu informovat .

4. Pronaj ímatel má právo kont roly a nahlížení do plánu krizové připravenost i a 
ostatních souvisej ících dokumentů ve vztahu k ŽDC a přiměřeně se i na jej ich 
zpracování podílet .

5. V případě j ednání nájemce se subjekty kr izového řízení, či se subjekty, které se 
podílej í na přípravě na krizové stavy na ŽDC, si pronaj ímatel vyhrazuje právo 
zúčastnit  se všech těchto j ednání.

A. Práv a a pov in n ost i náj em ce.

1. Nájemce je oprávněn a povinen užívat  předmět  nájmu v rozsahu a k účelu podle 
této sm louvy po celou dobu t rvání nájem ního vztahu.

2. Nájemce přebírá do nájmu od pronaj ímatele předmět  nájmu v souladu s touto 
sm louvou a platnými obecně závazným i právními předpisy.

3. Nájemce se zavazuje provádět  opravy a údržbu předmětu nájem ní sm louvy v 
rozsahu podmínek stanovených uzavřenou sm louvou mezi nájemcem a SFDI  
m aximálně však do výše j ím  poskytnutého finančního příspěvku a t ímto udržovat  
předmět  nájem ní sm louvy z článku I I . v provozuschopném  stavu ve smyslu obecně 
závazných právních norem, zákona č. 266/ 1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 177/ 1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Náklady na zaj ištění provozuschopnost i hradí nájemci SFDI  na základě sm louvy 
uzavřené mezi nájemcem a SFDI . Nájemce je povinen projednat  a uzavřít  se SFDI  
sm louvu o úhradě nákladů na zaj ištění provozuschopnost i.  Tyto náklady j sou pro 
nájemce nepřekročitelné. Nájemce j e povinen zaj ist it  plnění podm ínek sm louvy se 
SFDI .

5. Pro zaj ištění bezpečnost i a plynulost i drážní dopravy, zejména bezpečnost i osob a 
zam ěstnanců pohybuj ících se v kolej išt i,  na provozních plochách u staveb, 
chodnících a komunikacích z oprávněného důvodu, j ež j sou předmětem  této 
sm louvy, zaj ist í nájemce v zimním období odst ranění sněhu a ledu. V případě 
porušení tohoto závazku ponese plně odpovědnost  za vzniklou škodu.

6. Nájemce se zavazuje neprovádět  j akoukoliv  činnost  om ezuj ící či ohrožuj ící 
železniční provoz a bezpečnost  přepravovaného zboží a osob a udržovat  na 
předmětu sm louvy pořádek.

Stránka 4 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty ,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

7. Materiál, který nájemce vyzíská z předmětu nájmu, a který nelze již̂  dále na 
předmětu nájmu použít , předá nájemce pronaj ímateli (př íslušnému OŘ Hradec 
Králové a Úst í nad Labem). Kopii zápisu o předání výzisku předloží nájemce 
pronaj ímateli (GŘ OST) spolu s roční inventar izací.

8. Zj ist í- li nájemce provádění staveb, příp. přípravu na provádění staveb, na 
pozemcích pronaj ímatele souvisej ících s regionální dráhou č. 45 Trutnov, hlavní 
nádraží - Svoboda nad Úpou ač. 145 Sokolov - Kraslice, či v j ej ich ochranném  
pásmu, o kterých nebyl pronaj ímatelem  inform ován, oznámí tuto skutečnost  
pronaj ímateli. Pronaj ímatel zaj ist í projednání s příslušnými správním i úřady.

9. Nájemce bude vydávat  souhlas ke vstupu na pozemky pronaj ím atele souvisej ící s 
prováděním  prací na regionálních drahách a v obvodu regionálních drah pro další 
subjekty, a to v nezbytně nutném rozsahu.

10. Nájemce se zavazuje dodržovat  obecně závazné hygienické předpisy a závazné 
předpisy o ochraně životního prost ředí. Dále se zavazuje na v lastní náklady zaplat it  
všechny poplatky, pokuty a odst ranit  na v lastní náklady škody j ím  způsobené 
porušením obecně platných předpisů o hygieně a ochraně životního prost ředí 
způsobené na předmětu této sm louvy po dobu j ej í platnost i.

11. Nájemce bude zaj išťovat  všechny povinnost i vyplývaj ící ze zákona o požární 
ochraně a j eho prováděcí vyhlášky, technických norem maj ících vztah k požární 
ochraně předmětu nájem ní sm louvy, včetně zaj ištění požární prevence. V případě 
porušení tohoto závazku ponese plně případnou odpovědnost  za vzniklou škodu.

12. Nájemce zachová volný přístup k nouzovým východům, únikovým , požárním 
cestám, k rozvodným zařízením  elekt r ické energie, plynu a vody. Hasičská 
záchranná služba a zam ěstnanci pověření plněním úkolů na úseku požární ochrany 
maj í právo odborného dozoru nad dodržováním  zásad zabezpečení požární ochrany. 
Při zj ištění závad je nájemce povinen závadu odst ranit  do uloženého termínu.

13. Bez písemného souhlasu pronaj ímatele nesmí nájemce přenechat  předmět  nájem ní 
sm louvy do podnájmu t řet í osobě. Nájemce může přenechat  do podnájmu pouze 
část  předmětu nájem ní sm louvy sloužící přepravcům  pro ukládání zboží 
přepravovaného po železnici a osobám zaj išťuj ícím  služby pro cestuj ící.  Nájemce 
může přenechat  do užívání (podnájmu)  t řet ím osobám z předmětu nájmu pozemky, 
které nesouvisí přímo s provozováním dráhy a drážní dopravy, a nebytové prostory 
s dodržením  příslušných ustanovení zák. č. 116/ 1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

14. Nájemce se zavazuje na základě ustanovení vyhlášky č. 177/ 1995 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, zaj išťovat  na předmětu nájem ní sm louvy revize, kont roly a 
pravidelné prohlídky. Do této povinnost i patří i odst raňování zj ištěných závad při 
revizích, kont rolách a prohlídkách prováděných příslušným i orgány státní správy a 
pronaj ímatele.

15. Nájemce se zavazuje zaj išťovat  v pronajatých budovách údržbu v plném rozsahu a 
zaj išťovat  revize na elekt roinstalaci a technických zařízeních podléhaj ících 
periodickým revizím.

16. Nájemce se zavazuje zaj ist it  v budovách, ve kterých má pronajaté prostory a kde 
j sou zároveň byty, nerušený výkon práv nájemcům bytů a př íslušenství bytů. Dále 
se zavazuje zaj ist it  přívod elekt r ické energie, vody a dalších médií nutných k 
užívání bytů.

Nájemce se zavazuje uzavřít  sm louvy s dodavateli na služby a spot řeby energií do 
jednoho měsíce od nabyt í účinnost i této sm louvy, nebylo- li j iž tak učiněno v 
uplynulém období. Do doby uzavření sm louvy s dodavateli na služby a spot řeby j e 
nájemce povinen uhradit  pronaj ímateli nebo po dohodě s pronaj ímatelem  externímu 
dodavateli prokazatelné náklady na služby, elekt r ickou energii,  vodné stočné a další 
případné platby souvisej ící s plněním této sm louvy a účelem užívání.

St ránka 5 z 19 st ránek



Správa železn ičn í dop rav n í cesty ,
státní organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

18. Nájemce se zavazuje odst ranit  na v lastní náklady škody způsobené j ím  na 
předmětu nebo předmětem této sm louvy, a to budou- li oprávněně uplatněny i po 
ukončení platnost i této sm louvy. Nájemce se dále zavazuje k úhradě i j iných škod 
způsobených j ím  po dobu nájmu na majetku pronaj ím atele a všech t řet ích osob a 
rovněž tak i zdraví zam ěstnanců pronaj ímatele či j akékoliv  t řet í osoby.

19. Po skončení doby nájmu, j e nájemce povinen předat  pronaj ímateli předmět  nájem ní 
sm louvy v provozuschopném  stavu ve smyslu zák. č. 266/ 1994 Sb., o dráhách, ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 177/ 1995 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pokud se sm luvní st rany nedohodnou j inak.

20. Pokud z pokynů pronaj ímatele t ýkaj ících se obstarání konkrétních záležitost í 
nevyplývá něco j iného, může nájemce ke splnění této sm louvy použít  j iné osoby. 
Učiní- li tak, odpovídá j ako by záležitost  obstarával sám.

21. Nájemce zj išťuje příčiny a okolnost i vzniku m imořádných okolnost í v drážní dopravě 
a zaj išťuje j ej ich šet ření. Mimořádným i okolnostm i se rozum í m imořádné událost i 
ve sm yslu zákona č. 266/ 1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů a ostatní 
m imořádnost i,  které souvisí s m ajetkem pronaj ímatele (škody, krádeže, živelné 
pohromy,...) .

22. Dojde- li v souvislost i s m imořádnou událost í ke škodě na majetku pronaj ímatele z 
viny t řet í osoby, odst raní tuto škodu nájemce na náklady pronaj ímatele. Nájemce 
zaj ist í m im osoudní j ednání za účelem náhrady škody. Finanční úhrada náhrady 
škody bude poskytnuta na účet  pronaj ímatele.

23. Nájemce je povinen vždy do 30. dubna každého roku předložit  pronaj ímateli plán 
m odernizace regionální t rat i pro následuj ící rok.

24. Nájemce jako provozovatel dráhy uzavírá svým jm énem  sm louvy s j iným i dopravci 
o provozování drážní dopravy na pronajatých drahách. Sm louvy o úhradě poplatku 
za použit í dopravní cesty uzavírá s j ednot livým i dopravci nájemce.

B. Pov in n ost i a práv a p ronaj ím at ele.

1. Práce na opravách a údržbě regionálních t rat í budou přej ímány zástupcem 
pronaj ímatele. Pronaj ímatel může k přej ímce pověř it  další subjekt  na základě platné 
sm louvy.

2. Pro splnění požadavků SFDI  se pronaj ímatel zavazuje, že při splnění stanovených 
podmínek nájemcem protokolárně potvrdí rozsah, kvalitu a cenovou přiměřenost  
provedených prací na předmětu nájmu vždy v term ínu do 14-t i kalendářních dnů po 
doručení protokolu. Osoby oprávněné jednat  jm énem  nájemce a pronaj ímatele ve 
věcech týkaj ících se protokolárního potvrzení provedených prací j sou uvedeny 
příloze č. 2 k této sm louvě, která j e j ej í nedílnou součást í.

Člán ek  VI .

Další sp o lu p r áce

1. Nájemce je oprávněn k následuj ícím  jednáním , k nimž mu pronaj ímatel t ímto 
uděluje plnou moc:

a) k uzavírání podnájem ních sm luv na nemovitost i po předchozím  souhlasu 
pronaj ímatele. Při tom se zavazuje respektovat  j ak příslušné zákonné předpisy, 
tak výslovné pokyny pronaj ímatele,

b) k udělení souhlasu ke stavebním  úpravám a změnám ( rekonst rukcím  a 
m odernizacím)  vedoucím  ke zlepšení nebytových prostor,  které budou 
podnájem ci provádět  na v lastní náklady a současně s nimi dohodnout  způsob

Stránka 6 z 19 st ránek



PDV RAI LWAY a. S.Správa železn ičn í doprav n í cesty ,
státn í organ izace

návratnost i takto v ložených prost ředků po předchozím projednání s 
pronaj ímatelem ,

c) ke sjednávání výše úhrady za podnájem a úhrad za poskytované služby s 
podnájem ci nebytových prostor, a pokud j sou tyto úhrady stanoveny cenovým  
předpisem jen v j eho rámci,

d) k veškerým  jednáním  a sm luvním  závazkům, do kterých by vstupoval sám 
pronaj ímatel,  j ako např. při stavebním , vodohospodářském  a j iném  ř ízení a ve 
všech dalších zde nejmenovaných případech, ke kterým není t řeba zvláštní plné 
moci,

e) uzavírat  poj istné sm louvy na nem ovitost  po dohodě s pronaj ímatelem  a činit  
všechny úkony k zaj ištění výkonu práv z těchto sm luv včetně inkasa poj istného 
plnění od poj išťovny,

f) podávat  soudu návrhy ve věcech, na které obdrží výslovně písemné zm ocnění 
pronaj ímatele.

2. Nájemce se zavazuje zejm éna zaj išťovat :

a) podklady pro aktualizaci pasport izace pronajatého majetku jednou ročně,

b) evidenci a ochranu pronajatého majetku,

c) vedení přehledné účetní evidence příjmů a výdajů spojených s pronajatým 
majetkem pronaj ímatele. Nájemce umožní pronaj ímateli, kdykoliv na požádání 
nahlížet  do část i účetních knih a spisů, které se týkaj í předmětu nájem ní 
sm louvy včetně vyúčtování poj istného plnění, výsledků vym áhání neplaceného 
nájem ného a do přehledů o čerpání dotací na opravy a údržbu,

d) přehled podnájem ců jednot livých nemovitost í a účelu j ej ich využit í,

f) přípravu případných daňových př iznání z pronajatého majetku,

g) vyhotovování návrhů právních dokumentů pro pronaj ímatele v rámci předmětu 
sm louvy,

h) vedení korespondence, adm inist rat ivní a technické dokumentace, včetně 
archivace,

i) přípravu podkladů veškerých dokumentů pro vedení právních sporů a j ednání s 
poj išťovnou, v případech, ve kterých si zaj išťuje právní zastoupení sám 
pronaj ímatel,

j )  technické předávání a přej ímání pronaj ímaných nemovitost í,

k) kontakt  s podnájem ci nemovitost í,

l )  provozuschopný stav a revize společných zař ízení nemovitost í,

m) zaj ištění odst ranění havár ií na přívodu vody, elekt r ické energie příp. plynu.

3. Pronaj ímatel poskytne nájemci j ako provozovateli dráhy a drážní dopravy pro
provádění činnost i podle této sm louvy informace, podklady, m ater iály a pot řebnou
součinnost .

Článek  VI I .  

Doba náj m u

Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců, která počne 
plynout  prvním dnem  měsíce následuj ícím  po doručení výpovědi druhé sm luvní st raně.

Stránka 7 z 19 st ránek



Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

PDV RAI LWAY a. s.

Článek  V I I I .  

Záv ěrečná u st an ov en í

1. V případě, že nájemci zanikne úřední povolení pro předmětnou regionální dráhu, 
sm luvní vztah dnem zániku úředního povolení zanikne.

2. Sm luvní st rany maj í právo odstoupit  od sm louvy v případě, že některá ze sm luvních 
st ran neplní své povinnost i z této sm louvy plynoucí.

3. Dnem nabyt í účinnost i této sm louvy, se ruší Nájem ní sm louvy č. 
VI A/ SNA/ 3100/ 04/ 01/ 00 ze dne 16.11.2004 uzavřená mezi nájemcem, společnost í 
VI AMONT a.s. a pronaj ímatelem , organizací Správa železniční dopravní cesta, státní 
organizace, se všemi dodatky a přílohami.

4. Podnájem ní sm louvy uzavřené na předmětu nájmu před podpisem této sm louvy 
zůstávaj í v platnost i.

5. Zm ěny a doplňky této sm louvy se prováděj í form ou písemných dodatků, které se 
po vzájem né dohodě sm luvních st ran stanou nedílnou součást í této sm louvy.

6. Právní vztahy touto sm louvou neupravené se ř ídí příslušnými ustanovením i platných 
právních předpisů.

7. Sm luvní st rany prohlašuj í,  že se seznám ily s obsahem této sm louvy a zároveň 
prohlašuj í,  že byla uzavřena na základě vzájem né svobodné vůle obou sm luvních 
st ran, nikoliv v t ísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Tato sm louva nabývá platnost i a účinnost i dnem uzavření.

9. Tato sm louva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních st ran 
obdrží 1 výt isk.

Přílohy:

1. Soupis majetku, který j e předmětem nájem ní sm louvy

2. Pověření zam ěstnanci k j ednání

3. Vzory používaných dokladů dle článku IV.

V Praze, dne £L0Z " U” 0 Z V Úst í nad Labem, dne 2 0 -11- 2013

IČ: 227

St ránka 8 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty,
státn í organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

gou p is m aj et k u ,  k t er ý  ie  p ředm ět em  n áj em n í sm lou v y  Příloha č. 1

Regionální dráha Sokolov - Kraslice

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely

Inventární číslo Označení a typ DLM
výměra

m2 vlastník

i 673293 786 IC5000155905 Kraslice-předměstí, výpravní budova 
č.p.702 786 SŽDC,s.o.

2 673293 957 IC5000156332 Kraslice-sklad PHM plechový 957 SŽDC,s.o.

673293 958 IC6000310664 Kraslice-výpravní budova, č.p.713 958 SŽDC,s.o.

4 673293 6778/ 1 IC6000339208 Kraslice Pod vlekem-čekárenský přístřešek 6778/ 1 SŽDC,s.o.

5 688550 399/1 IC5000155953 Luh nad Svatavou-čekárenský přístřešek 399/1 SŽDC,s.o.

6 688550 399/1 IC6000339205 Hřebeny-čekárenský přístřešek (Luh nad 
Svatavou) 399/1 SŽDC,s.o.

7 711004 59 IC5000156032 Oloví-stavědlo č.2 (Hory u Oloví) 59 SŽDC,s.o.

8 711004 60 IC6000310665 Oloví-výpravní budova, část s č.p,109 (Hory 
u Oloví) 60 SŽDC,s.o.

9 711004 61 IC6000378501 Oloví-menší dřevěný sklad na rampě (Hory 
u Oloví) 61 SŽDC,s.o.

10 711004 62 IC5000155780 Hory u Oloví-strážní domek č,12,č.p.36 62 SŽDC,s.o.

11 711004 100 IC6000327208 Oloví-větší dřevěný sklad na rampě (Hory u 
Oloví) 100 SŽDC,s.o.

12 711004 132 IC6000327200 Oloví-výpravní budova, část bez č.p. (Hory 
u Oloví) 132 SŽDC,s.o.

13 711004 283 IC5000156031 Oloví-stavědlo č. l  (Hory u Oloví) 283 SŽDC,s.o.

14 711004 823/1 IC6000339209 Oloví-čekárenský přístřešek na ON (Hory u 
Oloví) 823/1 SŽDC,s.o.

15 741531 230 IC5000155781
Rotava-strážní domek č.17 č.p.186 
(Studenec) 230 SŽDC,s.o.

16 741531 894 IC5000155904 Rotava-výpravní budova č.p.677 (Studenec) 894 SŽDC,S.O.

17 741531 895 IC5000156245 Rotava-skladiště č.p.678 895 SŽDC,s.o.

18 741531 1997 IC5000158618 Rotava-vodovod SŽDC,s.o.

19 760021 731 IC5000155778 Svatava-strážní domek č.3, č.p.78 731 SŽDC,s.o.

20 760021 736 IC5000156029 Svatava-stavědlo č. l 736 SŽDC,s.o.

21 760021 753 IC5000155900 Svatava-výpravní budova č.p.76 753 SŽDC,s.o.

22 760021 755 IC6000333521 Svatava-sklad paliva u výpravní budovy 755 SŽDC,s.o.

23 760021 733 IC6000339206 Svatava zastávka-čekárenský přístřešek 733 SŽDC,s.o.

24 760021 735/2 IC5000156030 Svatava-stavědlo č.2 735/ 2 SŽDC,s.o.

25 629871 2115/1 IC5000161248 Boučí PKN ppč. 2115/ 1 pozemek 1 245 SŽDC,s.o.

26 629871 2115/2 IC5000161249 Boučí PKN ppč. 2115/ 2 pozemek 1283 SŽDC,s.o.

27 629871 2115/ 3 IC5000161250 Boučí PKN ppč. 2115/ 3 pozemek 1359 SŽDC,S.O.

28 629871 2115/ 4 IC5000161251 Boučí PKN ppč. 2115/ 4 pozemek 4106 SŽDC,s.o.

29 672246 49 IC5000161046 Dolina u Krajkové PKN stpč. 49 pozemek 58 SŽDC,s.o.

30 672246 701/2 IC5000161149 Dolina u Krajkové PKN ppč. 701/ 2 pozemek 2969 SŽDC,s.o.

31 672246 702/1 IC5000161150 Dolina u Krajkové PKN ppč. 702/1 pozemek 19949 SŽDC,s.o.

32 672246 703/1 IC5000161151 Dolina u Krajkové PKN ppč. 703/ 1 pozemek 3806 SŽDC,s.o.

33 672246 703/2 IC5000161152 Dolina u Krajkové PKN ppč. 703/ 2 pozemek 1326 SŽDC,S.O.
34 673293 2837/ 3 IC5000161260 Kraslice PKN ppč. 2837/ 3 pozemek 307 SŽDC,S.O.

35 673293 2917/3 IC5000161262 Kraslice PKN ppč. 2917/ 3 pozemek 292 SŽDC,s.o.

36 673293 2996/ 2 IC5000161263 Kraslice PKN ppč. 2996/2 pozemek 295 SŽDC,S.o.

37 673293 3096/ 5 IC6000297384 Kraslice PKN ppč. 3096/5 pozemek 22 SŽDC,s.o.

38 673293 3876/ 2 IC5000161264 Kraslice PKN ppč. 3876/ 2 pozemek 156 SŽDC,s.o.

39 673293 6770/ 3 IC6000297368 Kraslice PKN ppč. 6770/ 3 pozemek 25 SŽDC,s.o.

40 673293 6778/ 1 IC5000161265 Kraslice PKN ppč. 6778/1 pozemek 123644 SŽDC,s.o.
41 673293 6778/ 2 IC5000161266 Kraslice PKN ppč. 6778/ 2 pozemek 9690 SŽDC,s.o.

42 673293 6778/ 3 IC5000161267 Kraslice PKN ppč. 6778/ 3 pozemek 205 SŽDC,S.o.

43 673293 6779/ 1 IC5000161268 Kraslice PKN ppč. 6779/ 1 pozemek 8043 SŽDC,s.o.

44 673293 6789/ 1 IC5000161270 Kraslice PKN ppč. 6789/1 pozemek 7599 SŽDC,S.o.

45 673293 6789/ 2 IC6000298570 Kraslice PKN ppč. 6789/ 2 pozemek 2550 SŽDC,s.o.
46 673293 6800 IC5000161272 Kraslice PKN ppč. 6800 pozemek 505 SŽDC,s.o.
47 673293 7044/1 IC6000107809 Kraslice PKN ppč. 7044/ 1 pozemek 50 SŽDC,S.o.

48 673293 7044/ 2 IC6000298571 Kraslice PKN ppč. 7044/ 2 pozemek 43 SŽDC,s.o.

49 673293 7045 IC6000107810 Kraslice PKN ppč. 7045 pozemek 1457 SŽDC,s.o.

St ránka 9 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty,
státn í organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

por.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely

Inventární číslo Označení a typ DLM
výměra

m2 vlastník

50 673293 7046 IC6000107811 Kraslice PKN ppč. 7046 pozemek 1785 SŽDC,s.o.

51 673293 7061 IC5000161225 Kraslice PKN ppč. 7061 pozemek 34 SŽDC,s.o.

’  52 673293 7066 IC5000161165 Kraslice PKN ppč. 7066 pozemek 164 SŽDC,s.o.

' 5 3 673293 7071 IC5000161167 Kraslice PKN ppč. 7071 pozemek 324 SŽDC,s.o.

" 54 673293 786 IC5000161166 Kraslice PKN stpč. 786 pozemek 107 SŽDC,s.o.

55 673293 958 IC6000306713 Kraslice PKN stpč. 958 pozemek 1352 SŽDC,s.o.

56 673323 2791/ 10 IC6000303630 Hraničná PKN ppč. 2791/ 10 pozemek 5 SŽDC,s.o.

57 673323 2791/ 9 IC6000303629 Hraničná PKN ppč. 2791/9 pozemek 45 SŽDC,s.o.

58 673323 2797/ 2 IC5000161259 Hraničná PKN ppč. 2797/ 2 pozemek 18346 SŽDC,s.o.

59 673331 2797/ 1 IC5000161258 Krásná u Kraslic PKN ppč. 2797/ 1 pozemek 8 831 SŽDC,s.o.

60 688550 399/1 IC5000161139 Luh nad Svatavou PKN ppč. 399/1 pozemek 70725 SŽDC,s.o.

61 688550 400 IC5000161140 Luh nad Svatavou PKN ppč. 400 pozemek 4211 SŽDC,s.o.

62 688568 182 IC5000161108 Radvanov PKN ppč. 182 pozemek 16677 SŽDC,s.o.

63 710962 1131 IC5000161216 Oloví PKN ppč. 1131 pozemek 4512 SŽDC,s.o.

64 710962 1136 IC5000161217 Oloví PKN ppč. 1136 pozemek 200 SŽDC,S.o.

65 710962 1287 IC5000161224 Oloví PKN ppč. 1287 pozemek 6928 SŽDC,s.o.

66 710962 1887/5 IC5000161238 Oloví PKN ppč. 1887/5 pozemek 222 SŽDC,s.o.

67 710962 1932/1 IC5000161239 Oloví PKN ppč. 1932/1 pozemek 50 SŽDC,s.o.

68 710962 1932/2 IC6000297053 Oloví PKN ppč. 1932/2 pozemek 26 SŽDC,s.o.

69 710997 1218 IC5000161222 Studenec u Oloví PKN ppč. 1218 pozemek 96 SŽDC,s.o.

70 710997 1268 IC5000161223 Studenec u Oloví PKN ppč. 1268 pozemek 48 SŽDC,s.o.

71 710997 1282 IC5000161105 Studenec u Oloví PKN ppč. 1282 pozemek 72 SŽDC,s.o.

72 710997 159 IC5000161106 Studenec u Oloví PKN stpč. 159 pozemek 58 SŽDC,s.o.

73 710997 800 IC5000161171 Studenec u Oloví PKN ppč. 800 pozemek 44 SŽDC,s.o.

74 710997 801 IC5000161173 Studenec u Oloví PKN ppč. 801 pozemek 959 SŽDC,s.o.

75 710997 803 IC5000161176 Studenec u Oloví PKN ppč. 803 pozemek 3189 SŽDC,s.o.

76 710997 981/1 IC5000161215 Studenec u Oloví PKN ppč. 981/ 1 pozemek 96279 SŽDC,s.o.

77 710997 981/2 IC6000115220 Studenec u Oloví PKN ppč. 981/ 2 pozemek 138 SŽDC,S.o.

78 710997 981/3 IC6000377047 Studenec u Oloví PKN ppč. 981/ 3 pozemek 152 SŽDC,s.o.

79 711004 100 IC5000161095 Hory u Oloví PKN stpč. 100 pozemek 553 SŽDC,s.o.

80 711004 132 IC6000306712 Hory u Oloví PKN stpč. 132 pozemek 247 SŽDC,s.o.

81 711004 283 IC6000181196 Hory u Oloví PKN stpč. 283 pozemek 27 SŽDCjS.O.

82 711004 59 IC5000161052 Hory u Oloví PKN stpč. 59 pozemek 45 SŽDC,s.o.

83 711004 60 IC6000306710 Hory u Oloví PKN stpč. 60 pozemek 192 SŽDC,s.o.

84 711004 61 IC5000161054 Hory u Oloví PKN stpč. 61 pozemek 70 SŽDC,s.o.

85 711004 62 IC5000161056 Hory u Olov! PKN stpč. 62 pozemek 96 SŽDC,s.o.

86 711004 823/1 IC5000161194 Hory u Oloví PKN ppč. 823/1 pozemek 64370 SŽDC,s.o.

87 711021 284 IC5000161116 Nové Domy PKN ppč. 284 pozemek 14556 SŽDC,s.o.

88 711021 369 IC5000161134 Nové Domy PKN ppč. 369 pozemek 57 SŽDC,s.o.

89 741531 1618/3 IC5000161236 Rotava PKN ppč. 1618/3 pozemek 2009 SŽDC.s.o.

90 741531 1997 IC5000161240 Rotava PKN ppč. 1997 pozemek 26639 SŽDC,s.O.

91 741531 1998 IC5000161241 Rotava PKN ppč. 1998 pozemek 2647 SŽDC,s.o.

92 741531 1999 IC5000161245 Rotava PKN ppč. 1999 pozemek 4036 SŽDC,s.O.

93 741531 230 IC5000161112 Rotava PKN stpč. 230 pozemek 1088 SŽDC,s.o.

94 741531 894 IC5000161210 Rotava PKN stpč. 894 pozemek 354 SŽDCjS.o.

95 741531 895 IC5000161211 Rotava PKN stpč. 895 pozemek 118 SŽDC,s.o.

96 751391 766/1 IC5000161164 Mlýnská PKN ppč. 766/1 pozemek 24808 SŽDC,s.o.

97 751405 1195/1 IC5000161220 Sněžná PKN ppč. 1195/1 pozemek 11568 SŽDC,s.o.

98 751405 1195/2 IC5000161221 Sněžná PKN ppč. 1195/2 pozemek 1739 SŽDC,s.o.

99 760005 59 IC5000161051 Čistá u Svatavy PKN ppč. 59 pozemek 6901 SŽDCřS.o.

100 760021 211/2 IC6000180756 Svatava PKN ppč. 211/2 pozemek 165 SŽDC,s.o.

101 760021 731 IC5000161153 Svatava PKN ppč. 731 pozemek 157 SŽDC,s.o.

102 760021 732/1 IC5000161154 Svatava PKN ppč. 732/1 pozemek 660 SŽDC,s.o.

103 760021 733 IC5000161155 Svatava PKN ppč. 733 pozemek 13344 SŽDC,s.o.

104 760021 734 IC5000161156 Svatava PKN ppč. 734 pozemek 42 SŽDC,s.o.

105 760021 735/1 IC5000161157 Svatava PKN ppč. 735/1 pozemek 39818 SŽDC,s.o.

106 760021 735/2 IC6000117652 Svatava PKN ppč. 735/2 pozemek 19 SŽDC.s.o.

St ránka 10 z 19 st ránek



PDV RAI LWAY a. S.Správa železniční dopravní cesty ,
státn í organ izace

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo 
parcel v

Inventární číslo Označení a typ DLM
výměra

m2 vlastník

107 760021 736 IC5000161158 Svatava PKN ppč. 736 pozemek 51 SŽDC,s.o.

108 760021 753 IC5000161159 Svatava PKN ppč. 753 pozemek 496 SŽDC,s.o.

109 760021 754/1 IC5000161160 Svatava PKN ppč. 754/1 pozemek 1356 SŽDC,s.o.

110 760021 754/2 IC6000104354 Svatava PKN ppč. 754/2 pozemek 97 SŽDC,S.o.

111 760021 755 IC5000161161 Svatava PKN ppč. 755 pozemek 63 SŽDC,S.o.

112 IC6000313318 Sokolov-Svatava kolej  č. l SŽDC,s.o.

113 IC5000157012 Sokolov-Svatava kolej č. l SŽDC,s.o.

114 IC6000313315 Sokolov-Svatava žel.spodek SŽDC,s.o.

115 IC5000156892 Sokolov-Svatava žel.spodek SŽDC,s.o.

116 IC5000158639 Svatava kanalizace SŽDC,S.o.

117 IC5000157220 Svatava kolej č. l SŽDC,s.o.

118 IC5000157291 Svatava kolej č.2 SŽDC,s.o.

119 IC5000157507 Svatava kolej č.3 SŽDC,s.o.

120 IC5000157509 Svatava kolej č.4 SŽDC,s.o.

121 IC6000312200 Svatava nástupiště SŽDC,s.o.

122 IC5000158096 Svatava výhybka č . l SŽDC,s.o.

123 IC5000158095 Svatava výhybka č.2 SŽDC,s.o.

124 IC5000158457 Svatava výhybka č.3 SŽDC,s.o.

125 IC5000158097 Svatava výhybka č.4 SŽDC,s.o.

126 IC5000156903 Svatava žel.spodek SŽDC,s.o.

127 IC6000312230 Svatava-nástuplště nástupiště SŽDC,s.o.

128 IC6000312279 Hřebeny-nástupiště ostrovní
TISCHER

550
SŽDC,s.o.

129 IC6000312231 Luh nad Svatavou-nástupiště nástupiště SŽDC,s.o.

130 IC5000157013 Svatava-Oloví kolej  č . l SŽDC,s.O.

131 IC5000156894 Svatava-Oloví žel.spodek SŽDC,s.O.

132 IC6000312227 Svatava-Oloví km 11,269-11,319 zeďzárubn! SŽDC,s.o.

133 IC6000312228 Svatava-Oloví km 11,770-11,850 zeďzárubní SŽDC,s.o.

134 IC6000312229 Svatava-Oloví km 11,906-11,931 zeď zá rubní SŽDC,s.o.

135 IC5000156385 Svatava-Oloví-km 11,567-11,602 zeď opěrná SŽDC,s.o.

136 IC5000158461 Oloví
výhybka č. 

10S
SŽDC,s.o.

137 IC5000158275 Oloví
výhybka

Č.14S
SŽDC,s.o.

138 IC5000158458 Oloví
výhybka

Č.7S
SŽDC,s.o.

139 IC5000158459 Oloví
výhybka

č.8S
SŽDC,s.o.

140 IC5000157221 Oloví kolej  č . l SŽDC,s.o.

141 IC6000298866 Oloví kolej č. lb SŽDC,s.o.

142 IC5000157293 Oloví kolej č.2a SŽDC,s.o.

143 IC5000157294 Oloví kolej  č.3 SŽDC,s.o.

144 IC5000157512 Oloví kolej  č.4 SŽDC,s.o.

145 IC5000157513 Oloví kolej č.4a SŽDC,s.o.

146 IC5000158099 Oloví výhybka č . l SŽDC,s.o.

147 IC5000158100 Oloví výhybka č.2 SŽDC,s.o.

148 IC5000158101 Oloví výhybka č.3 SŽDC,s.o.

149 IC5000158277 Oloví výhybka č.4 SŽDC,s.o.

150 IC5000158273 Oloví výhybka č.5 SZDC,s.o.

151 IC5000158102 Oloví výhybka č.6 SŽDC,S.O.

152 IC5000158103 Oloví výhybka č.7 SŽDC,s.O.

153 IC5000156905 Oloví žel.spodek SŽDC,s.o.

154 IC6000312257 Oloví-nástuplště ostrovní nástupiště SŽDC,s.o.

155 IC5000157014 Oloví-Rotava kolej  č . l SŽDC,S.o.

156 IC5000156895 Oloví-Rotava žel.spodek SŽDC,s.o.

157 IC5000157222 Rotava kolej  č . l SŽDC,s.o.

158 IC5000157295 Rotava kolej  č.2 SŽDC,s.o.

159 IC5000157514 Rotava kolej  č.3 SŽDC,S.o.

160 IC5000157515 Rotava kolej  č.4 SŽDC,s.o.

St ránka 11 z 19 st ránek



PDV RAI LWAY a. s.Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace

"por.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely

Inventární číslo Označení a typ DLM výměra
m2 vlastník

' l6 1 IC5000158104 Rotava výhybka č . l SŽDC,s.o.

' l6 2 IC5000158470 Rotava výhybka č.2 SŽDC,s.o.

163 IC5000158105 Rotava výhybka č.3 SŽDC,s.o.

” l64 IC5000158466 Rotava výhybka č.4 SŽDC,s.o.

165 IC5000156906 Rotava žel.spodek SŽDC,s.o.

166 IC6000312260 Rotava-nástupiště u koleje č. l nástupiště SŽDC,s.o.

167 IC6000312261 Rotava-nástupiště u koleje č.2 nástupiště SŽDC,s.o.

168 IC5000157015 Rotava-Kraslice předměstí kolej č. l SŽDC,s.o.

169 IC5000156896 Rotava-Kraslice předměstí žel.spodek SŽDC,s.o.

170 IC5000157223 Kraslice předměstí kolej č. l SŽDC,s.o.

171 IC5000157519 Kraslice předměstí kolej č.2 SŽDC,s.o.

172 IC5000157520 Kraslice předměstí kolej č.2b SŽDC,s.o.

173 IC5000157521 Kraslice předměstí kolej č.4 SŽDC,S.o.

174 IC5000157522 Kraslice předměstí kolej č.6 SŽDC,s.o.

175 IC5000158106 Kraslice předměstí výhybka č. l SŽDC,s.o.

176 IC5000158471 Kraslice předměstí výhybka č.2 SŽDC,s.o.

177 IC5000158472 Kraslice předměstí výhybka č.3 SŽDC,s.o.

178 IC5000158473 Kraslice předměstí výhybka č.4 SŽDC,s.o.

179 IC5000158474 Kraslice předměstí výhybka č.5 SŽDC,s.o.

180 IC5000158107 Kraslice předměstí výhybka č.6 SŽDC,s.o.

181 IC5000156907 Kraslice předměstí žel.spodek SŽDC,s.o.

182 IC6000312264 Kraslice předměstí-nástupiště sypané nástupiště SŽDC,s.o.

183 IC5000157016 Kraslice předměstí-Kraslice kolej č . l SŽDC,s.o.

184 IC5000156897 Kraslice předměstí-Kraslice žel.spodek SŽDC,s.o.

185 IC6000312282 Kraslice předměstí-Kraslice km 22,490- 
22,512 zeď opěrná SŽDC.s.o.

186 IC6000312283 Kraslice předměstí-Kraslice km 22,623- 
22,544 zeď opěrná SŽDC,S.o.

187 IC6000312284 Kraslice předměstí-Kraslice km 23,092- 
23,110 zeď zá rubní SŽDC,s.o.

188 IC6000312285 Kraslice předměstí-Kraslice km 23,230- 
23,245 zeď zá rubní SŽDC,s.o.

189 IC5000157224 Kraslice kolej č . l SŽDC,s.o.

190 IC5000157523 Kraslice kolej č.2a SŽDC,s.o.

191 IC5000157296 Kraslice kolej č.2b SŽDC,S.o.

192 IC5000157524 Kraslice kolej č.4 SŽDC,s.o.

193 IC5000157525 Kraslice kolej č.6 SŽDC,s.o.

194 IC5000158108 Kraslice výhybka č . l SŽDC,s.o.

195 IC5000158280 Kraslice výhybka č.2 SŽDC,S.o.

196 IC5000158475 Kraslice výhybka č.3 SŽDC,s.o.

197 IC5000158476 Kraslice výhybka č.4 SŽDC,s.o.

198 IC5000158109 Kraslice výhybka č.5 SŽDC,s.o.

199 IC5000158480 Kraslice výhybka č.6 SŽDC,s.o.

200 IC5000156908 Kraslice žel.spodek SŽDC,s.o.

201 IC5000156386 Kraslice km 23,844-23,880 zeď opěrná SŽDC,s.o.

202 IC6000312266 Kraslice-nástupiště ostrovní nástupiště SŽDC,s.o.

203 IC6000312269 Kraslice-Pod vlekem nástupiště SŽDC,s.o.

204 IC5000157017 Kraslice-st.hranice kolej č . l SŽDC,s.o.

205 IC6000312286 Kraslice-st.hranice km 24,107-24,194 zeďzárubní SŽDC,s.o.

206 IC5000156898 Kraslice-st.hranice žel.spodek SŽDC,s.o.

207 IC6000312201 Svatava - km 2,363 propustek SŽDC,s.o.

208 IC5000156459 Svatava-Oloví - km 2,643 most SŽDC,s.o.

209 IC6000312232 Svatava-Oloví - km 3,042 propustek SŽDC,s.o.

210 IC6000312233 Svatava-Oloví - km 3,320 propustek SŽDC,S.O.

211 IC5000156578 Svatava-Oloví - km 3,501 most SŽDC,s.o.

212 IC6000312234 Svatava-Oloví - km 3,699 propustek SŽDC,S.O.

213 IC6000312235 Svatava-Oloví - km 3,776 propustek SŽDC,s.o.

214 IC6000312236 Svatava-Oloví - km 3,832 propustek SŽDC,S.O.

215 IC6000312237 Svatava-Oloví - km 3,978 propustek SŽDC,s.o.

Stránka 12 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty ,
státn í organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
oarcelv

Inventární číslo Označení a typ DLM
výměra

m2 vlastník

216 IC6000312238 Svatava-Oloví - km 4,178 propustek SŽDC,s.o.

217 IC5000156515 Svatava-Oloví - km 4,484 most SŽDC,s.o.

218 IC6000312239 Svatava-Oloví - km 4,763 propustek SŽDC,s.o.

219 IC6000312240 Svatava-Oloví - km 4,814 propustek SŽDC,s.o.

220 IC6000312241 Svatava-Oloví - km 5,230 propustek SŽDC,s.o.

221 IC6000312242 Svatava-Oloví - km 5,535 propustek SŽDC,s.o.

222 IC6000312243 Svatava-Oloví - km 5,795 propustek SŽDC,s.o.

223 IC6000312244 Svatava-Oloví - km 5,867 propustek SŽDC,s.o.

224 IC5000156558 Svatava-Oloví - km 5,916 most SŽDC,s.o.

225 IC6000312245 Svatava-Oloví - km 5,985 propustek SŽDC,s.o.

226 IC6000312246 Svatava-Oloví - km 6,315 propustek SŽDC,s.o.

227 IC5000156516 Svatava-Oloví - km 6,497 most SŽDC,s.o.

228 IC6000312280 Svatava-Oloví - km 7,399 propustek SŽDC,s.o.

229 IC6000312281 Svatava-Oloví - km 7,883 propustek SŽDC,s.o.

230 IC5000156517 Svatava-Oloví - km 8,069 most SŽDC,s.o.

231 IC6000312214 Svatava-Oloví - km 8,277 propustek SŽDC,S.o.

232 IC5000156579 Svatava-Oloví - km 8,406 most SŽDC,s.O.

233 IC5000156580 Svatava-Oloví - km 8,731 most SŽDC,s.o.

234 IC6000312213 Svatava-Oloví - km 8,971 most SŽDC,s.o.

235 IC5000156518 Svatava-Oloví - km 9,074 most SŽDC,s.o.

236 IC6000312216 Svatava-Oloví - km 9,331 propustek SŽDC,s.o.

237 IC6000312217 Svatava-Oloví - km 9,591 propustek SŽDC,s.o.

238 IC6000312218 Svatava-Oloví - km 9,816 propustek SŽDC,s.o.

239 IC6000312219 Svatava-Oloví - km 10,136 propustek SŽDC,s.o.

240 IC6000312220 Svatava-Oloví - km 10,586 propustek SŽDC,s.o.

241 IC6000312221 Svatava-Oloví - km 10,894 propustek SŽDC,s.o.

242 IC5000156540 Svatava-Oloví - km 11,060 most SŽDC,s.o.

243 IC5000156581 Svatava-Oloví - km 11,160 most SŽDC,s.o.

244 IC6000312222 Svatava-Oloví - km 11,250 propustek SŽDC,s.o.

245 IC6000312223 Svatava-Oloví - km 11,460 propustek SŽDC,s.o.

246 IC6000312224 Svatava-Oloví - km 11,662 propustek SŽDC,s.o.

247 IC6000312225 Svatava-Oloví - km 11,879 propustek SŽDC,s.o.

248 IC5000156582 Svatava-Oloví - km 12,070 most SŽDC,s.o.

249 IC6000312226 Svatava-Oloví - km 12,202 propustek SŽDC,s.o.

250 IC5000156583 Svatava-Oloví - km 12,260 most SŽDC,s.o.

251 IC6000312258 Oloví - km 12,476 propustek SŽDC,s.o.

252 IC6000312259 Oloví - km 12,674 propustek SŽDC,s.o.

253 IC5000156544 Oloví-Rotava - km 13,040 most SŽDC,s.o.

254 IC5000156614 Oloví-Rotava - km 13,209 most SZDC,s.o.

255 IC6000312300 Oloví-Rotava - km 13,349 propustek SŽDC,s.o.

256 IC6000312301 Oloví-Rotava - km 13,449 propustek SŽDC,S.o.

257 IC6000312302 Oloví-Rotava - km 13,579 propustek SŽDC,s.o.

258 IC5000156559 Oloví-Rotava - km 13,740 most SŽDC,s.o.

259 IC6000312303 Oloví-Rotava - km 13,862 propustek SŽDC,s.o.

260 IC5000156584 Oloví-Rotava - km 14,288 most SŽDC,s.o.

261 IC6000312304 Oloví-Rotava - km 14,673 propustek SŽDC,s.o.

262 IC5000158597 Oloví-Rotava - km 14,771 tunel SŽDC,s.o.

263 IC5000156519 Oloví-Rotava - km 15,073 most SŽDC,s.o.

264 IC5000156556 Oloví-Rotava - km 15,297 most SŽDC,s.o.

265 IC6000312305 Oloví-Rotava - km 15,463 propustek SŽDC,s.o.

266 IC6000312306 Oloví-Rotava - km 15,604 propustek SŽDC,s.o.

267 IC6000312307 Oloví-Rotava - km 15,979 propustek SŽDC,s.o.

268 IC6000312308 Oloví-Rotava - km 16,278 propustek SŽDC,s.o.

269 IC6000312309 Oloví-Rotava - km 16,756 propustek SŽDC,s.o.

270 IC6000312310 Oloví-Rotava - km 16,831 propustek SŽDC,S.O.

271 IC6000312311 Oloví-Rotava - km 17,056 propustek SŽDC,S.O.

272 IC6000312312 Oloví-Rotava - km 17,417 propustek SŽDC,S.O.

St ránka 13 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely Inventární číslo Označení a typ DLM

výměra
m2 vlastník

273 IC6000312263 Rotava - km 17,961 propustek SŽDC,s.o.

274 IC5000156585 Rotava-Krasllce předměstí - km 18,129 most SŽDC,s.o.

275 IC6000312292 Rotava-Kraslice předměstí - km 18,516 propustek SŽDC,s.o.

276 IC6000312293 Rotava-Kraslice předměstí - km 18,820 propustek SŽDC,s.o.

277 IC5000156557 Rotava-Kraslice předměstí - km 19,040 most SŽDC,s.o.

278 IC6000312294 Rotava-Krasllce předměst! - km 19,293 propustek SŽDC,s.o.

279 IC6000312295 Rotava-Kraslice předměstí - km 19,617 propustek SŽDC,s.o.

280 IC6000312296 Rotava-Kraslice předměstí - km 19,740 propustek SŽDC,s.o.

281 IC6000312297 Rotava-Kraslice předměstí - km 19,938 propustek SŽDC,s.o.

282 IC6000312298 Rotava-Kraslice předměstí - km 20,222 propustek SŽDC,s.o.

283 IC6000312299 Rotava-Kraslice předměstí - km 20,434 propustek SŽDC,s.o.

284 IC6000312265 Kraslice předměstí - km 20,972 propustek SŽDC,s.o.

285 IC6000312287 Kraslice předměstí-Krasllce - km 21,378 propustek SŽDC,s.o.

286 IC6000312288 Kraslice předměstí-Kraslice - km 22,342 propustek SŽDC,s.o.

287 IC6000312289 Kraslice předměstí-Kraslice - km 22,603 propustek SŽDC,s.o.

288 IC5000156586 Kraslice předměstí-Kraslice - km 22,721 most SŽDC,s.o.

289 IC6000312290 Kraslice předměstí-Kraslice - km 22,741 propustek SŽDC,s.o.

290 IC5000156520 Kraslice předměstí-Kraslice - km 22,760 most SŽDC,s.o.

291 IC5000156587 Kraslice předměstí-Kraslice - km 22,804 most SŽDC,s.o.

292 IC6000312291 Kraslice předměstí-Kraslice - km 23,214 propustek SŽDC,s.o.

293 IC6000312267 Kraslice - km 23,401 propustek SŽDC,s.o.

294 IC6000312268 Kraslice - km 23,697 propustek SŽDC,s.o.

295 IC6000312270 Kraslice-st.hranice - km 23,951 propustek SŽDC,s.o.

296 IC6000312271 Krasllce-st.hranice - km 24,260 propustek SŽDC,s.o.

297 IC6000312272 Kraslice-st.hranice - km 24,480 propustek SŽDC,S.O.

298 IC6000312262 Kraslice-st.hranice - km 24,810 propustek SŽDC,s.o.

299 IC6000312273 Kraslice-st.hranice - km 24,950 propustek SŽDC,s.o.

300 IC6000312274 Kraslice-st.hranice - km 25,317 propustek SŽDC,s.o.

301 IC6000312275 Kraslice-st.hranice - km 25,695 propustek SŽDC,s.o.

302 IC6000312276 Kraslice-st.hranice - km 26,527 propustek SŽDC,s.o.

303 IC6000312277 Kraslice-st.hranice - km 26,889 propustek SŽDC,s.o.

304 IC5000156521 Kraslice-st.hranice - km 26,921 most SŽDC,s.o.

305 IC6000312278 Kraslice-st.hranice - km 27,212 propustek SŽDC,s.o.

306 IC5000158719 Kabel,St .č.l+ závory,Svatava ŽST SSP-kabel SŽDC,s.o.

307 IC5000158649 SSP/ Rozvody kab.,silnopr.nn,Svatava ŽST SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

308 IC5000158708 SSP/ Rozvody kab.,silnopr.nn,Svatava-2.zhl. SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

309 IC6000183107 SSP/ Rozvedy kab.,silnopr.nn,Svatava-2.zhl. SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

310 IC6000183165
SSP/ Stojany zásuvk.+ osvět lení,Svatava 
ŽST

SSP/ SZ+ os
větl.

SŽDC,s.o.

311 IC5000346197 SSP/ Rozvody kab.,sllnopr.nn,Hřebeny Z/ SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

312 IC5000158658 SSP/ Rozvody kab.nn+ stožáry,Oloví ŽST SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

313 IC5000158657 SSP/ Stojany zásuvk.,Oloví ŽST SSP/ SZ SŽDC,s.o.

314 IC5000158648 SSP/ Rozvody kab.,sllnopr.nn,Rotava ŽST SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

315 IC6000183241 SSP/ Rozvody kab.nn,pro hradla,Rotava ŽST 
R

SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

316 IC5000332468 SSP/ Stojany zásuvk.,Rotava ŽST R SSP/ SZ SŽDC,s.o.

317 IC5000158646 SSP/ Rozvody kab.,sllnopr.nn,Kraslice př.NZ SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

318 IC5000158647 SSP/ Rozvody kab.,silnopr.nn,Kraslice ŽST SSP-RKS nn SŽDC,s.o.

319 IC6000186959 SSP/ Vedení nn venkovní,Kraslice ŽST SSP SŽDC,S.o.

320 IC6000186939 SSP/ Osvět lení zastávky pod vlekem SSP-osvětl. SŽDC,s.o.

321 IC5000159994 PZS km 001.454,Svatava ŽST AŽD-71 SŽDC,S.o.

322 IC5000159897 Staniční mech.zabezp.zařízení,Svatava ŽST SMZZ SŽDC,s.o.

323 IC6000187002 Dálkové ovládání SRZZ Kraslice ŽST z Oloví REMOTE 98 SŽDC,s.o.

324 IC5000159898 PZS km 012.338,Oloví ŽST AŽD-71 SŽDC,s.o.

325 IC5000159995 Stan.a t rať.rele.zabezp.zařízení,Oloví ŽST S+ TRZZ SŽDC,s.o.

326 IC5000159523 Zařízení spoj.techniky,Oloví ŽST MBTELEF. SŽDC,S.o.

327 IC5000159996 Staniční rele.zabezp.zařízení,Rotava ŽST SRZZ SŽDC,S.o.

328 IC5000159525 Zařízení spoj.techniky,Rotava ŽST MBTELEF. SŽDC,s.o.

St ránka 14 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely

Inventární číslo Označení a typ DLM
výměra

m2 vlastník

329 IC5000159997 Staniční mech.zab.zař.,Kraslice předm.NZ SMZZ SŽDC,s.o.

330 IC6000187028 PZS km 022.605 Dl,Kraslice 
předm.:  Kraslice

AŽD-71 SŽDC,s.o.

331 IC6000187035 PZS km 023.305 D2,Kraslice ŽST AŽD-71 SŽDC,s.o.

332 IC6000187044 PZS km 023.916 El,Kraslice ŽST AŽD-71 SŽDC,s.o.

333 IC6000186987 Staniční rele.zabezp.zařízení,Kraslice ŽST SRZZ SŽDC,s.o.

334 IC5000159998 Staniční zabezp.zařízení,Kraslice ŽST SZZ SŽDC,s.o.

335 IC5000159657 Zařízení hodinové,Kraslice ŽST HU-01 SŽDC,s.o.

336 IC5000159524 Zařízení spoj.techniky,Kraslice ŽST MBTELEF. SŽDC,s.o.

337 IC6000186981 Kabel.vedení místní sděl.,Kraslice: STHR KVMS SŽDC,s.o.

338 IC6000187091 PZS km 024.315 E2,Kraslice: Kraslice StHr AŽD-71 SŽDC,s.o.

339 IC6000187098 PZS km 024.791 E3,Kraslice: Kraslice StHr AŽD-71 SŽDC,S.o.

340 IC6000187019 Traťové zabezp.zař.,Kraslice: Kraslice StHr TZZ SŽDC,s.o.

341 IC6000187111 Zařízení spoj.techniky,Kraslice StHr MBTELEF. SŽDC,s.o.

Regionální dráha Trutnov -  Svoboda nad Úpou

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely

Inventární číslo Označení DLM
Číslo

popisné
Výměra
(plocha)

i 696803 648 IC5000008353 Mladé Buky - budova zastávky 98

2 769151 173 IC5000008451 Kalná Voda - strážní domek č.4 (dvojdomek) 145 187

3 769151 177 IC5000008453 Kalná Voda - strážní domek č.5 148 105

4 761095 288 IC5000008455 Svoboda nad Úpou - strážní domek č.9 429 96

5 769151 1385 IC5000008613 Trutnov - Zelená louka - čekárna 19

6 761095 285 IC6000311721 Svoboda n.Ú. - skladiště 437 552

7 761095 284 IC6000311735 Svoboda n.Ú. - výpravní budova 447 485

8 761095 163 IC6000311736 Svoboda n.Ú.-remíza-útulna TO 535 172

9 761095 856 IC6000311769 Svoboda nad Úpou - budka s čerpadlem 9

10 761095 284 IC6000311770 Svoboda nad Úpou - WC pro veřejnost 447 25

11 761095 287 IC6000335680 Svoboda nad Úpou - kůlna u str.d.čp.429 BEZ Č.P. 29

12 769151 174 IC6000335681 Kalná Voda - kůlna u str.d.č.4 BEZ Č.P. 39

13 769134 125 IC5000011481 Dolní Staré Město PKN ppč. 125 14054

14 769151 173 IC5000011508 Horní Staré Město PKN stpč. 173 145 305

15 769151 174 IC5000011510 Horní Staré Město PKN stpč. 174 BEZ Č.P. 39

16 769151 2198 IC5000011512 Horní Staré Město PKN ppč. 2198 256

17 769151 177 IC5000011513 Horní Staré Město PKN stpč. 177 148 105

18 696790 209/1 IC5000011530 Kalná Voda PKN ppč. 209/1 11361

19 696803 1170/1 IC5000011677 Mladé Buky PKN ppč. 1170/1 38940

20 769151 1650/1 IC5000011694 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/1 64995

21 769151 1650/6 IC5000011696 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/6 273

22 769151 1650/ 16 IC5000011701 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/ 16 818

23 769029 2185/ 17 IC5000011716 Trutnov PKN ppč. 2185/ 17 1209

24 769029 2185/ 18 IC5000011717 Trutnov PKN ppč. 2185/ 18 32914

25 769029 2186 IC5000011721 Trutnov PKN ppč. 2186 8751

26 769151 1316 IC6000124470 Horní Staré Město PKN stpč. 1316 BEZ Č.P. 22

27 769151 1650/ 31 IC6000124472 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/31 24

28 769029 2185/ 39 IC6000304943 Trutnov PKN ppč. 2185/ 39 30356

29 696790 43/3 IC6000307036 Kalná Voda PKN ppč. 43/3 3849

30 696790 73/1 IC6000307039 Kalná Voda PKN ppč. 73/1 270

31 696790 84/6 IC6000307040 Kalná Voda PKN ppč. 84/6 3208

32 696803 2836 IC6000307046 Mladé Buky PKN ppč. 2836 59

33 696803 2837 IC6000307051 Mladé Buky PKN ppč. 2837 12

34 696803 648 IC6000307059 Mladé Buky PKN stpč. 648 BEZ Č.P. 101

35 696803 1170/6 IC6000307063 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 6 924

36 696803 1170/8 IC6000307064 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 8 3888

37 696803 1170/9 IC6000307065 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 9 672

St ránka 15 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty ,
st át n í organ izace

PDV RAI LWAY a. S.

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely Inventární číslo Označení DLM

Číslo
popisné

Výměra
(plocha)

38 769151 1650/3 IC6000307069 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/3 300

39 769151 1650/ 12 IC6000307070 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/ 12 70

40 769151 1650/ 18 IC6000307071 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/ 18 24

41 769151 1650/ 19 IC6000307072 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/ 19 51

42 769151 1650/ 20 IC6000307073 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/ 20 41

43 769151 1650/21 IC6000307074 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/ 21 218

44 769151 2164 IC6000307116 Horní Staré Město PKN ppč. 2164 40

45 769151 1650/2 IC6000307130 Horní Staré Město PKN ppč. 1650/2 939

46 696803 1170/4 IC6000307131 Mladé Buky PKN ppč. 1170/4 199

47 696803 1170/7 IC6000307132 Mladé Buky PKN ppč. 1170/7 228

48 696803 1170/ 10 IC6000307133 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 10 52

49 696803 1170/ 12 IC6000307134 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 12 47

50 696803 1170/ 14 IC6000307135 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 14 15

51 696803 1170/ 15 IC6000307136 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 15 49

52 696803 1170/ 16 IC6000307137 Mladé Buky PKN ppč. 1170/ 16 53

53 696803 1170/17 IC6000307138 Mladé Buky PKN ppč. 1170/17 36

54 696803 2707/ 2 IC6000307146 Mladé Buky PKN ppč. 2707/ 2 798

55 696803 2702/ 5 IC6000307147 Mladé Buky PKN ppč. 2702/ 5 117

56 696803 2702/ 10 IC6000307148 Mladé Buky PKN ppč. 2702/ 10 15

57 696803 2701/2 IC6000307149 Mladé Buky PKN ppč. 2701/2 86

58 696803 2838 IC6000307150 Mladé Buky PKN ppč. 2838 35

59 696803 2702/2 IC6000307151 Mladé Buky PKN ppč. 2702/2 46

60 696803 1170/5 IC6000307152 Mladé Buky PKN ppč. 1170/5 479

61 769151 1385 IC6000307155 Horní Staré Město PKN stpč. 1385 BEZ Č.P. 23

62 718637 506/2 IC6000308839 Pec pod Sněžkou PKN ppč. 506/2 3692

63 761095 163 IC6000311686 Svoboda nad Úpou PKN stpč. 163 535 198

64 761095 943/1 IC6000311687 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 943/1 88

65 761095 938 IC6000311688 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 938 49

66 761095 284 IC6000311689 Svoboda nad Úpou PKN stpč. 284 447 521

67 761095 285 IC6000311690 Svoboda nad Úpou PKN stpč. 285 437 1134

68 761095 287 IC6000311691 Svoboda nad Úpou PKN stpč. 287 BEZ Č.P. 29

69 761095 288 IC6000311692 Svoboda nad Úpou PKN stpč. 288 429 96

70 761095 942 IC6000311693 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 942 23

71 761095 455 IC6000311694 Svoboda nad Úpou PKN stpč. 455 BEZ Č.P. 16

72 761095 477/2 IC6000311695 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 477/ 2 265

73 761095 477/3 IC6000311696 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 477/ 3 623

74 761095 477/ 4 IC6000311697 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 477/ 4 680

75 761095 773 IC6000311698 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 773 6657

76 761095 775/1 IC6000311699 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 775/1 1580

77 761095 856 IC6000311700 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 856 27013

78 769029 2185/ 21 IC6000311705 Trutnov PKN ppč. 2185/21 318

79 696790 164 IC6000337163 Kalná Voda PKN stpč. 164 BEZ Č.P. 245

80 696790 84/7 IC6000337164 Kalná Voda PKN ppč. 84/7 788

81 696790 60 IC6000337165 Kalná Voda PKN ppč. 60 2045

82 696790 46/2 IC6000337166 Kalná Voda PKN ppč. 46/2 1003

83 696790 46/1 IC6000337167 Kalná Voda PKN ppč. 46/1 11708

84 696790 44/5 IC6000337168 Kalná Voda PKN ppč. 44/5 618

85 761095 944 IC6000377999 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 944 171

86 761095 945 IC6000378000 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 945 107

87 761095 946 IC6000378001 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 946 61

88 761095 947 IC6000378002 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 947 39

89 761095 948 IC6000378003 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 948 40

90 761095 943/2 IC6000378004 Svoboda nad Úpou PKN ppč. 943/ 2 345

91 769029 IC5000010845 most km 0,790-1461

92 769029 IC5000010846 most km 0,832-1461

93 769029 IC5000010847 most km 0,861-1461

94 769029 IC5000010848 Propustek km 1,517-1461 _____ 1________

St ránka 16 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cesty,
státní organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely Inventární číslo Označení DLM Číslo

popisné
Výměra
(plochaj

95 769151 IC5000010849 most km 4,113-1461

"~ 96 769151 IC5000010850 most km 4,162-1461

97 769151 IC5000010851 most km 4,978-1461

98 696803 IC5000010852 most km 6,670-1461

99 IC5000012737 Osvětleni žst. Svoboda n.Úpou

100 IC5000012757 EP PZZ 3,6-4,8 Trutnov Staré Město

101 IC5000012768 Kabelové rozvody žst. Kalná Voda

102 IC5000012771 Osvět lení žst. Kalná Voda

103 IC5000012775 Osvětlení zast. Mladé Buky

104 IC5000012785 Transformátor 35/ 0,4 kV 250 kVA Kalná Voda

105 IC6000100321 Osvětlení zast. Trutnov Zelená Louka

106 IC5000354442 Osvět lení zast. Trutnov Staré Město

107 IC5000010698 SP žst. Kalná Voda objekt SNV

108 IC5000010701 SP Trutnov hl.n.-Kalná Voda

109 IC5000010702 SP žst. Kalná Voda

110 IC5000010703 SP Kalná Voda-Svoboda n.Ú.

111 IC5000010704 SP žst. Svoboda n.Ú.

112 IC5000011092 SV Trutnov hl.n.-Kalná Voda

113 IC5000011093 SV žst. Kalná Voda kolej č . l

114 IC5000011094 SV žst. Kalná Voda kolej č.2

115 IC5000011095 SV žst. Kalná Voda kolej č.3

116 IC5000011096 SV žst. Kalná Voda kolej č.3a

117 IC5000011105 SV Kalná Voda-Svoboda n.Ú.

118 IC5000011106 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č . l

119 IC5000011107 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.2

120 IC5000011108 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.3

121 IC5000011109 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.4

122 IC5000011110 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.5

123 IC5000011111 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.6

124 IC5000011112 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.6a

125 IC5000011113 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.7

126 IC5000011114 SV žst. Svoboda n.Ú. kolej č.8

127 IC6000115216 Nástupiště zast. Trutnov - Zelená Louka

128 IC5000011097 SV žst. Kalná Voda výhybka č.5

129 IC5000011098 SV žst. Kalná Voda výhybka č . l

130 IC5000011099 SV žst. Kalná Voda výhybka č.2

131 IC5000011100 SV žst. Kalná Voda výhybka č.4

132 IC5000011102 SV žst. Kalná Voda výhybka č.3

133 IC5000011104 SV žst. Kalná Voda výhybka č.6

134 IC5000011115 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č. l

135 IC5000011116 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.2

136 IC5000011117 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.5

137 IC5000011118 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č . l l

138 IC5000011119 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.12

139 IC5000011120 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.3

140 IC5000011121 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.4

141 IC5000011122 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.6

142 IC5000011123 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.7

143 IC5000011124 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.8

144 IC5000011125 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.9

145 IC5000011126 SV žst. Svoboda n.Ú. výhybka č.10

146 IC5000012548 PZS km 1,104 Trutnov - Svoboda n. Ú.

147 IC5000012549 PZS km 1,861 Trutnov - Svoboda n. Ú.

148 IC5000012550 PZS km 3,611 Trutnov - Svoboda n. Ú

149 IC5000012551 PZS km 3,918 Trutnov - Svoboda n. Ú.

150 IC5000012552 PZS km 4,884 Trutnov - Svoboda n. Ú.

151 IC5000012553 SZZ Kalná Voda

St ránka 17 z 19 st ránek



gpráva železn ičn í doprav n í cesty ,
státní organ izace

PDV RAI LWAY a. s.

poř.
č.

Katastr.
území

Číslo
parcely

Inventární číslo Označení DLM
Číslo

popisné
Výměra
(plocha)

152 IC5000012554 PZS km 7,587 Trutnov - Svoboda n. Ú.

"" 153 IC5000012556 PZM km 9,680 Trutnov - Svoboda n. Ú.

154 IC5000012557 SZ Svoboda nad Úpou

V Praze, dne 2 0'11-2013 V Ústí nad Labem, dne 2 0 -11- 2013

Ing. Jiř í Kolář,

generální ředite

Správa železnič/ íí dopravní cesty, 
státní organize

Jan Franz /  

ředitel společnost i a člen 
představenstva 

PDV RAI LWAY a.s.

li%

2 2 7 .

s - '3 7 /6 2  

Labem 
792597

St ránka 18 z 19 st ránek



Správa železn ičn í doprav n í cest y , PDV RAI LWAY a. s.
st át n í organ izace

Pov ěř en í zam ěst n an ci k  j ed n án í Příloha č. 2

Jm éno,  p ř íj m en í a fu n k ce zást u pce p ron aj ím at ele.

Jm éno,  p ř íj m en í a fu n k ce zást u pce náj em ce.

V Praze, d n e  2 0 11 2013 V Úst í nad Labem, dne 2 0 '11- 2013

Ing. Jiř í Kolář, Ph(p.
generální ředitel/

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Jan Franz

ředitel společnost i a čle 
představenstva 

PDV RAI LWAY a.s.„

l oO 01 Ústí nad

1Č; 22792,197,
> 5 9 '

St ránka 19 z 19 st ránek



PDV/ SNA/ 100/ 13/ 026/ 001

Dodatek č. 1
k  nájem ní sm louvě č. S 20 618/2013-O ST  uzavřené m ezi:

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Sídlo : D lážděná  1003/7, 110 00 P raha 1- N o vé M ěsto

IČ : 70 99 42 34
D IČ  : CZ 70 99 42 34
Společnost je  zapsána v  O bchodním  rejstříku  vedeném  M ěstským  soudem  v  Praze, oddíl A,

v ložka  48384, den záp isu  1. 4. 2003
Jednající : Ing. Pavel Surý, generální ředitel
B ankovní spojení : K om erční banka, a.s., pobočka  P raha  1

Č íslo  ú čtu  :
(dále je n  „p ronajím atel“)

a

2 PDV RAILWAY a.s.
Sídlo : Ú stí nad  Labem , B lahoslavova 937/62, PSČ  400 01

IČ  : 22 79 25 97

D IČ  : CZ 22 79 25 97
Společnost je  zapsána v  O bchodním  rejstříku  vedeném  K rajským  soudem  v  Ú stí nad  L abem , 

oddíl B, v lo žk a  2254, den  záp isu  5. 4. 2012
Jednající : Jan  F ranz, ředitel společnosti a  č len  představenstva

B ankovní spojeni : K om erční banka, a.s., pobočka Ú stí nad  L abem

Č íslo účtu :
(dále je n  „nájem ce“)

I .

Předmět dodatku

P řílo ha  č. 1 „Soupis m ajetku, k terý  je  p řed m ětem  nájem ní sm louvy“ se m ění takto:

V  části přílohy „R egionáln í d ráha  Sokolov  -  K raslice“ se bez náhrady  vypouští následující 

položky:

č. 1 K raslice-předm ěstí, výpravní budova č.p. 702

č. 7 O loví-stavědlo  č. 2 (H ory  u  O loví)
č. 10 H ory  u  O loví-strážní dom ek č. 12, č.p. 36

č. 13 O loví-stavědlo  č .l (H ory u O loví)
č. 15 R o tava-strážn í dom ek č. 17, č.p. 186

č. 16 R otava-výpravní budova č.p. 677 (Studenec)

č. 17 R otava-skladiště  č .p .678

č. 18 R otava-vodo vod
č. 19 Svatava-strážní dom ek  č.3, č .p . 78

č. 21 Svatava-výpravní budova č.p. 76
č. 22 Svatava-sklad  p a liv a  u  výpravní budovy



o<
 

o<

PDV/ SNA/ 100/ 13/ 026/ 001

č. 24 Svatava-stavědlo č.2 

č. 54 K raslice PK N  stpč. 786 

. 81 H ory  u  O loví PK N  stpč. 283 

. 82 H ory  u  O loví PK N  stpč. 59 

č. 85 H ory  u  O loví PK N  stpč. 62 

č. 93 R otava PK N  stpč. 230 

č. 94 R otava PK N  stpč. 894 

č. 95 R otava PK N  stpč. 895 

č. 101 Svatava PK N  ppč. 731 

č. 102 Svatava PK N  ppč. 732/1 

č. 106 Svatava PK N  ppč. 735/2 
č. 108 Svatava PK N  ppč. 753 
č. 109 Svatava PK N  ppč. 754/1 
č. 110 Svatava PK N  ppč. 754/2 

č. 111 Svatava PK N  ppč. 755
II.

Závěrečná ustanovení

1. O statní u jednání výše uvedené nájem ní sm louvy zůstávají v  platnosti.

2. Sm luvní strany prohlašují, že tento  dodatek  je  výrazem  je jich  pravé a svobodné vůle a  že není 

uzavírán  v  tísn i za  nápadně nevýhodných podm ínek.

3. T ento  dodatek  je  vyhotoven  ve třech  vyhotoveních , z n ichž pronajím atel obdrží dvě a nájem ce 

jedno  vyhotovení.

4. Tento dodatek  nabývá účinnosti dnem  uzavření.

v dne *f. jC’ / é V W/7 i /  L fá E /'/ dne l  6 -08“ 2018

T “



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 94801, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 4495e6ae-a10f-4eba-b8b5-779257f4af57

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 10.08.2018 13:20:22


